
                                                                            
  ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE

“ELIO VITTORINI”
  Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA – tel. e fax 095529545 - codice istituto CTIC85300T

                          
                           ESTRATTO DEL VERBALE   n. 3     
                           DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO del 30//04/2013

Omissis……………
                                                     IL Consiglio di Istituto

-Visto il  1      punto all’o.d.g.
- Ascoltati gli interventi 

                                              DELIBERA

all’unanimità  di approvare il verbale n2   della seduta precedente (07/02/2013)

Omissis

-Visto il 2   punto  all’ o.d. g.
-Ascoltati gli interventi 
                                                    DELIBERA
all’unanimità  di approvare   il Conto consuntivo 2012
     
Omissis

-Visto il  3   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi 
    PRENDE ATTO    delle modifiche al Programma Annuale 2013

Omissis

Visto il  4      punto all’o.d.g.
- Ascoltati gli interventi 
PRENDE ATTO : che non si effettuerà il viaggio d’istruzione per la mancanza di adesione di molti 
genitori. I pagamenti versati dai genitori saranno rimborsati.
                                                   

Omissis

-Visto il 5    punto  all’ o.d. g.
-Ascoltati gli interventi 
All’unanimità approva  il P D P per gli alunni in presenza di BES
Omissis

-Visto il  6   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi 



    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare l’intervento dell’Associazione “Mi fido” per effettuare informazione e 
educazione cinofila.

Fra le varie ed eventuali il Consiglio per la scuola primaria prende atto di un eventuale acquisto 
volontario- facoltativo da parte dei genitori di un opuscolo relativo all’educazione all’immagine.
Prende anche atto della proposta della dentista dott.ssa Rapisarda di poter effettuare all’interno della 
scuola per gli alunni delle informazioni di igiene orale.

La segretaria                                                                                                        Il presidente
Maria Rosa Riggio                                                                                            Squillaci Laura


